Протокол ЛЬ 1
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvрская обл., z.Железноzорск, vл. Мuра, doM 57 корпчс 3.

проведенного в форме заочного голосования

20lб z.

инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

дата начала голосования :

i/Н -// 20Iбг,

" -"::увуД'; #;:: ;"б
стве н н и ко в п о м е ще н и й :

Место (алрес) передачи реulений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. Железноzорск,ул. Горняков, d. 27.

.Щата и место подсчета голосов:

'И,эуr!rii;." железноzорск, ул, горняков, d, 27,

для осушtествления подсчеl,а голосов собственников за l голос принят эквивatлент
метра общей площади принадлежащего ему помещения.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
,/LOц ?г

К"ору" ""*r* / не-+r*rее+ея,(неверное вычеркнуmь),
'4

,J I
Общее собран ие собстве н н и ков пом ещен и й право моч но / +rФпра*о*f€жtrс

/аg

l кв.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
I. Уmверэrdаю .14есmа хралtел-luя реuленuй сслбсmвеннuков - по .месmу нахо,:жdенuя

Управ,пяtоulеtt кол,tпанuu ООО кУправ.пяюлцая коллпанuя-5л:РФ, 307I73, Курская об.ц., t.

Же.пезноzорск, ул, Горняков, d. 27.

2. Уmверэrdаю обuре ко-пuчеспlво lo.|locoт всех собсmвеннuков помелценuй в do*te - равное обще.vtу

колччесmву ,' по-rеtценuit, нахоdяuрхся в собсmвенносmu оmdе-цьньlх лuц m.е, опреdе.lumь чз

расчеmа l zолос : l м2 по.futеlценuя, прuнаdlrcлсаlце?о собсmвеннuку,

3. ПреOосmавляю Управляюltlей ко.мпанuu ООО кУправляюulая колtпанuя-5> прав() прuняmь

реutенuя оm собсmвеннuков doMa u проuзвесmu поdсчеm zолосов, mак эюе поручаю, чmо проmоко.|t

насmояu|еlо Общеzо собранuя оформляеm uнuцuаrпор daHHoeo собранuя, а поdпuсьtваюm -

uнuцuаmор собранuя u преdсеDаплеллл, счеmной комuссuu,

4. Расmорzаю dоzовор управленuя с управляюttlей компанuей ООО кУК <Жшtuu|нuкD,

5. Уmвержdаю свой выбор форlчtьt управленuя )tсlдlы14 мно2окварmuрньtл4 doMoM в фор.vе
управ-,lенuя Управлякltllей <lрzаttuзuцuей ООО кУпра(],|lялоu,lLlя ксl.ипанuя-5, (РФ, 307 173, Курская
слб:t., е. Же-аезноеорск, y!l. ['орняков, d.27),

6. Упверэtсdакl сvtцеспtвенные ус,цовuя, doeoBopa упlлавленuя.vе.нсdу ООО кУправjlяюLцая к()l|4панuя-

5л u coбctttqeH+ъtqo.щ cl пlак ж,е о(lязаtttе.ttьньtй перечень рабоm u yclly? по соdерэtсанлtю u ре,уlонпlу
.u е с m о бuц е ? о п о.ц ь з о в Q н uя ( с о e.l ас н о 11 р l.Lц о JK, е н u to No 2 1.

С.К. ГIонолtцаревсl

/р

7. Поручumь оm лuца всех собсmвеннlлков Jчrноzокварmuрноlо do.1aa зак,tючumь dоzовор управленuя
сОоок ))

8. Уmверэtсdаю плаmеuсей за ремонm u соdерэlсанuе обtцеео lt|у|уlцесmва 74но2окварmuрно?о

dома (МОП) на 20lбz., равный размеру mарuфа МОП, уmверасdенноzо Железноеорской еороdской

Думой, m. е. dейсmвуюtцuй в сооmвеmсmвуюлцем перuоdе оказанuя сrслцlulцно-ком.лtуншlьньlх

услуz.
9. Уmверасdаю поряdок увеdомленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованных оfuцuх собранuях

собсmвеннuков, провоdtп,tьtх собранtlях u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о решенuях,
прuняmых собсmвеннuкаr"tu doMa u mакlм ОСС - пуmем вьtвеuluванuя сооmвеmсmвуюlцllх

увеdомленuй на docKax объявленuй поdъезdов dолtа, а mак ilсе на офuцuалtьнол,t саЙmе.

1. По пепвомч вопDосч повестки дня собственники помещенпй: Уmверасdенuе 14есm храненuя

реuленuй собсmвеннuков - по лчrесmу наsсожdенuя Управляюtцеii компанuu ООО кУправляюulая
кол,tпанuя-5>:РФ, 307I73, Курская обл,, z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ:
!J- голосов, из них:

собсmвеннuку:

(

Всего:
кЗа> -
<Против> - L

Воздержался>
ков помещений, решения которых признаны недействиr"пr"",Йколичество голосов

Номера помещений собственниково решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
uJtu не прuняmо)

Всего:
<За> -

голосов, из них:

кПротив> -

кВоздержался> -
количество голосов помещений, решения которых признаны недействительным]]

\-/
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
uлtl не прuняmо)

2. По BTopoMv вопDосy повестки дня собствешникш помещенпй:к Уmверасdенuе обu4еzQ
колuчесmва zолосо е обtцеiу *олuчесmву м'
поуеlценuй, нахоdяultмся в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m.е, опреdелumь uз расчеmа 1 еолос : 1

.u' п о ме ulе н uя, п р uн аdл е эtс аlце 2 о с о б с mв е н HuKy.

Инuцuаmор обtцеео с обранuя

П ре d с е 0 аmель сче mной колtuс сuu

2

0
С,К. Пономарева

/ь

3.IIО ТРеТЬеМY . ВОПРОсv повесткш дня собственнr.lки помещений: Преt)осmавленuе
управляющей компанuu ооо оуiрiвляюu4м *оrпопurйь решенчя оm
собсmвеннuков doMa u проuзвесmu поdсчеm еолосов, mак эrе поручаю, чmо проmоко-ц насmояlце?()
Общеео собранuя оформляеm uнuцuаmор dанноео собранuя, а поdпuсывоо* - u"uцuаmор собранuя
u преdсеdаmель счеmной комuссuu,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

и* голосов, из них

кПротив> - t
<Воздержался>> -
Количество голосов собственников помещений, реше}lия которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
шцu не прuняmо)

АЛИ:
Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив> -
кВоздержался>> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействитеJ,Iьными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
ltлu не прuняmо)

5.По пятомч вопросy повестки дня собственнпки помещений: Уmверэtсdенuе свое?о вьtбора

формьt управленuя Jtсlдlь.м MltoaonBapmupHbtv dомолt в форме управленuя Управлякltцей
орzа,нuзацuей ООО <Управ.пяюtцая компанuя-5> (РФ, 307173, Курская обл., z. Же,пезноеорск, ул.
Горняков, d,27).

ГОЛОСОВАЛ :

И- ,олосов, из нихВсего:
<За> -

к[lротив> - L
кВоздержался> -

количество голосов ственников помещений, решения которых признаны недействительными

собственников, решения которых признаны недействительнымиНомера помещений

Решение по пятому вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

Инuцuаmор обtцеео собранuя

П ре dc е dаmе.пь сче mн ой Ko.1,tttccuu

1
-)

С,К, Пономарева

d%

6.по шестомY вопDосч повестки дня собственникп помещений" Уmверэtсdенuе суu|есmвенных

у"**rй d"r;вора уп@rt',ес,сф ООО кУправляюлцая компанuя-5> u собсmвеннuком, а mак Jlсе
'обязаmельньtй-перечень

рабоm ч услуz по соdерасанuю u ремонmу месm общеzо пользованuя

(соzласно прuлоilсенuю М l ).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

голосов, из них

кПротив> - L
.f(Воздержался

кол ичество голосов собственн и ков помещений, решения которых признан ы недействительным и

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня
(пр нято или не принято)

7.по седьмомy вопросч повесткп дня собственпикп помещений., Поручumь оm лuца всех

собсmвеннuков мноzокварmuрноzо doMa сооок
ко.цпанuя- 5 D слеdуюlцему собсmвеннuку

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

голосов, из них

кПротив> - J-
кВоздержался> - !-
количество голосов нников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

8.По восьмомч вопDосч повесткп дня собствепники помещенпй., УmверсtсOаю размер
плаmеэюеЙ за реJйонm u соdерэlсанuе обtцеzо ufor)пцесmва л4но?окварmuрно2о doMa (МОП) на 20]6z.,

равньtй размеру mарuфа МОП, уmверuсdенноzо Железноzорской zороdской,Щумой, m. е.

dеilсmвуюлцай в сооmвеmсmвуюIцелl перuоdе окOзанuя хtсuлалцно-коммунаJrьньrх услуz.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

<Против> -

кВоздержался> -

количество голосов ков помещенийо решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

))-

Решение по восьмому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

П реdсеdаmель сче mной комuссuu

(при или не принято)

4

С.К. Поноttарева

Уmверэюdаю поряdок
yBedoM.ueHtM с обс mве ннuков dо"ма об uнuцuuрованньlх общuх собранuях собсmвеннuков,
ПРОВОduМЬtХ СОбранuях u схоdах собсmвеннuков, равно, KaKlt о решенuях, прuняlпьlх
собсmвеннuкшwu dома u mакuх ОСС - пуmеJчт вывелпuванuя сооmвеmсmвуюuluх увеdомленuй на
dосках объявленuй поdъезdов dо.ма, а mак uсе на офuцuальнолl сайmе,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗоl -

голосов, из них:

кПротив> - L
кВоздержался>> -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обu4е ео собран uя

П р е d с е d а meць с ч е mн ой KclMuc сuu

5

С.К. IIономарева